t askarzew 28.06.2018r.

Do
wszystkich Wykonawcow

dotyczy: zamowienia IBN.ZP.271.1.29.2018 sprzedaz i dostawa oraz montaz 2 kompletow
wyposazenia sal lekcyjnych w Zespole Szkot Nr 1 w Laskarzewie .

Prosimy o odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pytanie nr 1.

Zamawiajacy wyspecyfikowal bardzo szczegdtowo sprzet w taki sposdb, Ze pasujg rozwigzania
tylko jednego producenta, co stoi w sprzecznosci z wymaganiami ustawy Prawo Zaméwien
Publicznych. Czy mozna oferowaé sprzet rownowazny o podobnych parametrach?

W szczegdinosci projektory NEC lub Epson zamiast wyspecyfikowanych Hitachi?

Tablic innych niz SMART (np. Qomo, MyBoard, iBoard, IQ Board, AVTek)?

Odpowiedz:

Prowadzone postepowanie jest postepowaniem, ktore zgodnie z art. 4 pkt.8 ustawy Prawo
zamowien publicznych nie podlega dzialaniu wiw ustawy. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie
sprzetu rownowaznego o podobnych, nie gorszych parametrach. Dotyczy to rowniez projektorow |
tablic, zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie projektorow oraz tablic innych producentow.
Pytanie nr 2.
Zamawiajgcy popeinit oczywisty blad w specyfikacji. Wymaga tablicy o wymiarach 156 x 117 cm a
jednoczesnie o przekatnej ponad 2 metry. Z elementarnej matematyki jasno wynika, ze wymiar
tablicy musi by¢ wiekszy. Zatem rozumiemy, Ze mozemy sie kierowa¢ jedynie wymogiem przekgine;
80 cali oraz proporciji 4:37

Odpowiedz:

TAK, przy doborze sprzetu nalezy kierowac sie proporcjami 4:3 i przekaina 80 cali

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajgcy dopusci tablice, kidre rozpoznajg 10 punktdw dotyku? Wymaog jest drastycznie |
niepotrzebnie zawyzony. Tym bardziej, ze sam Zamawiajacy sprecyzowal jak majg zachowywac sie
gesty wielodotyku. Wszystkie oparte sq na 2 (dwoch) dotykach. Zatem koniecznoéé rozpoznawania 20
dotykow jest niezasadna. Do pracy dwdch osdb (bo realnie tyle moze pracowa¢ przy monitorze o
szerokosci okolo 1,6-1,7 metra wystarczylyby 4 dotyki. Dla 4 osdb — ktére i tak sie nie zmieszczg przy
tablicy — 8 dotykdw bedzie wystarczajgce. Zatem 10 ~ kiore jest najpopularniejszym standardem i tak
przekracza realne potrzeby. Wnosimy zatem o zmiane specyfikacji by nie ograniczala konkurencji.
Odpowiedz:

TAK, zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie sprzetu — tablic, ktore rozpoznajg 10 punkidw dotyku.

Pytanie nr_4.
Podobnie wymagania oprogramowania sg rozpisane w taki sposab, Zze uniemozliwiajg zaoferowania

produktdw innych niz SMART.

Wnosimy o wykre$lenie zapisow:

Wstawianie tabel oraz rozpoznawanie odrecznych szkicow i przeksztalcanie ich w tabele
Zawiera narzedzie do graficznego ilustrowania pojec {koncept mapping)



